



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http:// www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, 5 stycznia 2022

DEZ/Z/341/ZP-35/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa płynów infuzyjnych, płynów do żywienia oraz oprzyrządowania kompatybilnego do aparatów „Prismaflex” do zabiegów CRRT do SPZZOZ w Wyszakowie w okresie 12 miesięcy*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-35/2021**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 5 w poz. 7 produkt leczniczy w ilość 200 opak. po 40 butelek?

Odpowiedź: tak, Zamawiający potwierdza 8000 szt.

Pytanie 2

Czy zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 5 w poz. 8 produkt benelyte 100 ml x 40 szt. w ilości 10 op.?

Odpowiedź: tak, Zamawiający potwierdza 400 szt.

Pytanie 3

Czy zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 5 w poz. 9 produkt benelyte 250 ml x 20 szt. w ilości 60 op.?

Odpowiedź: tak, Zamawiający potwierdza 1200 szt.

Pytanie 4

Czy zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 5 w poz. 9 produkt benelyte 500 ml x 10 szt. w ilości 5 op.?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie, iż pytanie dotyczy pakietu nr 5 poz. 10, potwierdza 50 szt.

Pytanie 5

Związku z zakończoną produkcją leku intralipid proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 5 w poz. 5 produktu smoflipid 20% 100 ml x 10 butelek w ilości 8 op.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 dotyczy pakietu 5 poz. 8-10

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wielkości opakowania. Czy Zamawiający ma na myśli:

- w pozycji 8 - 100ml x 40 sztuk
- w pozycji 9 - 250ml x 20 sztuk
- w pozycji 10 – 500ml x 10 sztuk?

Odpowiedź: w pozycji 8 Zamawiający ma na myśli 10 op. po 40 szt. – łącznie 400 szt., w pozycji 9 Zamawiający ma na myśli 60 op. po 20 szt. – łącznie 1200 szt., w pozycji 10 Zamawiający ma na myśli 5 op. po 10 szt. – łącznie 50 szt.

Pytanie 7 dotyczy Pakietu 5 poz. 5

Czy w związku z wycofaniem emulsji Intralipid Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czteroskładnikowej emulsji tłuszczowej Smoflipid 20% zawierającej: tłuszcze LCT, tłuszcze MCT, olej z oliwek, olej rybny w opakowaniu 100 ml x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań i zaokrągleniem do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 dotyczy Pakietu 5 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koncentratu pierwiastków śladowych do sporządzania roztworu do infuzji dla dorosłych Supliven 10 ml x 20 ampulek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9 dotyczy zapisów umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5 ust 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

1) karę umowną, za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca lub w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez Wykonawcę, z przyczyn po stronie Wykonawcy w wysokości **10%** wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej części umowy;

2) karę umowną za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż **10%** wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.

2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializy dwuświatłowy, wysokoprzepływowy:

-prosty,

-z powłoką bizmutową zmniejszającą kolonizację bakteryjną cewnika,

-bez otworów bocznych, z końcówką asymetryczną/schodkową, o przesuniętym względem siebie wlocie i wylocie krwi, zmniejszającą ryzyko wykrzepienia i zapobiegającą mieszanemu się krwi napływowej z powrotną, nerkowate światło cewnika-swiatło napływu krwi większe od światła powrotu,

-o średnicy 11.5/13 F, długości 15/20/25 cm?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert** jest do dnia **11.01.2022 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **11.01.2022 r. o godz. 10:15.**